[image: image1.png]

КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	30.10.2024
	                                                                                        №
	57

г. Котельнич
	О внесении изменений в решение Котельничской городской Думы от 25.09.2013 № 57 «Об автомобильных дорогах общего пользования муниципального об​разования го​родской округ город Котельнич Кировской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях упорядочения данных о состоянии улично-дорожной сети города Котельнича Кировской области,
городская Дума РЕШИЛА:

1. Включить в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области (далее – Перечень) строку:

	33-710-000 ОП МГ 210
	проезд от ул. Комарова до ул. Хитрины
	0,120

	0,120

2. Строку «ИТОГО» Перечня изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	113,4732
	37,959
	3,101
	0,814
	70,0752

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kotelnich-omv.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Котельничской

городской Думы

	И. о. главы города Котельнича

	________________
	С.Д. Большаков
	________________
	Н.В. Ложеницына